II — PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 05.340.639/0001-30, no valor global de R$ 00,00 (zero reais).
II - CENTRO AMERICA COMERCIO, SERVICO, GESTAO TECNOLOGICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.179.444/0001-00, no valor global de R$ 1.800,00
(hum mil e oitocentos reais).

4. DO PREÇO
O valor médio da contratação será de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais),

de acordo com contratações similares feitas pela Administração Pública, em execução
ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, com base
no que diz o Art.23 $ 1º Inciso II da Lei 14.133/2021, considerando este o valor de